TECHNOLOGY

SN74LV161284DL
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

SN74LV161284DL Price

Technische Information von SN74LV161284DL

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Versorgungsspannung

Serie

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Bleifreier Status / RoHS-Status

Basisteilenummer

SN74LV161284DL 2589 pcs Neu und original auf Lager, SN74LV161284DL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SN74LV161284DL mit

SN74LV161284DL Details PDF

SN74LV161284DL
N/A
IC 19-BIT BUS INTERFACE 48-SSOP

2589 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

SN74LV161284DL Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
N/A Beschreibung IC 19-BIT BUS INTERFACE 48-SSOP
Tube Verfiigbare Menge 2589
45V~55V Supplier Device-Gehduse 48-SSOP
741V Verpackung Tube
296-1679
48-BSSOP (0.295", 7.50mm Width) Andere Namen 2%6%15\7/?‘651 SBADLGA

-40°C ~ 85°C

Surface Mount

6 Weeks

Lead free / RoHS Compliant

74LV161284

SN74LV161284DLG4-ND

Anzahl der Bits 19

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL) 1 (Unlimited)

Logiktyp

detaillierte Beschreibung

Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SN74LV161284DL.: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SN74LV161284DL

Bild Teilenummer
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SN74LV161284DL-Lager
SN74LV161284DL Inventar
Anfrage SN74LV161284DL

SN74LV161284DL Datenblatt

SN74LV157APWTG4

SN74LV161284DGGRG4

SN74LV161ADG4

SN74LV161284DGGR

SN74LV161APWRE4

SN74LV157APWT

SN74LV161ANSR

SN74LV161AD

SN74LV157APWG4

SN74LV161APW

SN74LV157APWR

SN74LV157APWRG4

SN74LV157TAPW

SN74LV161APWR

SN74LV161ADBR

SN74LV161ADGVR

SN74LV157APWRE4

SN74LV161284DLR

SN74LV161ADR

SN74LV157APWTE4

SN74LV161284DL Preis
SN74LV161284DL Digikey
SN74LV161284DL-Bild

SN74LV161284DL Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC DATASELCT/MUX 2-1 QUAD16TSSOP

SN74LV161284DGGRG4 TI

IC COUNTER BINARY 4BIT 16SOIC

IC 19-BIT BUS INTERFACE 48-TSSOP

IC 4BIT SYNC BINRY COUNTR16TSSOP

IC DATASELCT/MUX 2-1 QUAD16TSSOP

IC 4BIT SYNC BINRY COUNTR 16SO

IC 4BIT SYNC BINRY COUNTR 16SOIC

IC DATASELCT/MUX 2-1 QUAD16TSSOP

IC 4BIT SYNC BINRY COUNTR16TSSOP

IC DATA SELECT/MULTPLEX 16-TSSOP

SN74LV157APWRG4 Tl

IC DATASELCT/MUX 2-1 QUAD16TSSOP

IC SYNCH BINARY COUNTERS 16TSSOP

IC SYNCH BINARY COUNTERS 16-SSOP

IC SYNCH BINARY COUNTERS 16TVSOP

IC DATASELCT/MUX 2-1 QUAD16TSSOP

IC 19-BIT BUS INTERFACE 48-SSOP

IC SYNCH BINARY COUNTERS 16-SOIC

IC DATASELCT/MUX 2-1 QUAD16TSSOP

SN74LV161284DL-Elektronik
Lieferant SN74LV161284DL
SN74LV161284DL Bild

Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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SN74LV161284DL PDF

|IEEE STD 1284 Translation Transceiver

IEEE STD 1284 Translation Transceiver IC 48-SSOP

Menge

2576 pcs

2590 pcs

2521 pcs

2691 pcs

2607 pcs

2644 pcs

2546 pcs

2584 pcs

2573 pcs

2684 pcs

2656 pcs

2505 pcs

2682 pcs

12123 pcs

2600 pcs

2520 pcs

2666 pcs

2616 pcs

2608 pcs

2628 pcs

SN74LV161284DL-Komponenten

SN74LV161284DL online bestellen
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